
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Já níže podepsaný

jméno: .....................................................................

příjmení: .....................................................................

trvale bytem: ...........................................................................................................

datum narození: ....................................,

1. Uděluji tímto souhlas společnosti BEST-NET s.r.o., se sídlem Brněnská 700/25, Hradec Králové, 50006, IČ: 

27519261(dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen 

„zákon o ochraně osobních údajů“) a ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 

27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) zpracovávala tyto 

osobní údaje:

Jméno a příjmení, e-mail, telefonní číslo, dokumenty dodané zákazníkem

2. Jméno a příjmení, e-mail, telefonní číslo je nutné zpracovat za účelem kontaktování subjektu v rámci 

uzavření smluvního vztahu. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu trvání smluvního vztahu, nebo 

maximálně 20 let.

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít zpět po skončení smluvního 

vztahu, a to například zasláním emailu na kontaktní údaje společnosti BEST-NET s.r.o.:

info@best-net.cz

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem. Osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat i 

případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v současné době 

společnost nevyužívá.

5. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo:

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme

• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů

• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit

• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů po skončení smluvního vztahu 



• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se 

na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů, kontrolní a dozorový úřad dle GDPR, se sídlem Pplk. 

Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz

V ___________________________ Dne _______________

Podpis __________________________________________


